UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                              ((((((((((((
 Số:        /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày       tháng    năm 2009
	V/v xử lý, lập lại trật tự tại xã Mỹ An, huyện Phù Mỹ.

                                               Kính gửi: Công an tỉnh.
Xét đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ tại văn bản số 72/BC-UBND ngày 23/7/2009 về tình hình an chính trị trật tự xã hội tại xã Mỹ An, huyện Phù Mỹ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Công an tỉnh trong phạm vi trách nhiệm của mình chỉ đạo xử lý các đối tượng quá khích, ngăn cản hoạt động và đập phá tài sản của Công ty cổ phần Khoáng sản Biotan trên địa bàn xã Mỹ An để lập lại trật tự tại xã Mỹ An, huyện Phù Mỹ.

Giám đốc Công an tỉnh khẩn trương tổ chức thực hiện./.
                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT các PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Phù Mỹ;
- Lưu: VT, K4, K11(T9b);

                                                                                                                        Hồ Quốc Dũng